
ZARZĄDZENIE NR 66/2022 

BURMISTRZA ZBĄSZYNKA  

 

z dnia 4 sierpnia 2022 r. 

 

w sprawie odwołania Pani Małgorzaty Gruchała ze stanowiska dyrektora Szkoły 

Podstawowej Pomnik Rodła w Dąbrówce Wielkopolskiej 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r., poz. 559, 583, 1005 i 1079) oraz art. 66 ust. 1 pkt 1 lit. a, w związku z art. 29 
ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo Oświatowe (Dz. U. z 2021 r. poz. 1082 i 
762 oraz z 2022 r. poz. 655, 1116, 1079, 1700 i 1730) i mając na uwadze treść pisma złożonego 
przez Panią Małgorzatę Gruchała w przedmiocie rezygnacji ze stanowiska dyrektora, 
spowodowanej przejściem na emeryturę zarządzam, co następuje: 
  

§ 1 .  W związku ze złożoną rezygnacją odwołuje się nauczyciela dyplomowanego Panią 
Małgorzatę Gruchała ze stanowiska dyrektora Szkoły Podstawowej Pomnik Rodła w Dąbrówce 
Wielkopolskiej 
 z dniem 30 sierpnia 2022 r. 
   

§ 2 .  Z dniem 30 sierpnia 2022 roku traci moc Zarządzenie Nr 55/2017 Burmistrza Zbąszynka z 
dnia 3 lipca 2017 r. w sprawie powierzenia stanowiska Dyrektora Szkoły Podstawowej Pomnik 
Rodła w Dąbrówce Wlkp.  

  
§ 3 .  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


